
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234846

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:54:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2020 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e mão de obra para construção do
Centro de Multiplo uso (Promoção Social), na Rua Vereador José Pimentel Neto no município de
ARCO-ÍRIS � SP.
Resumo: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e mão de obra para construção
do Centro de Multiplo uso (Promoção Social), na Rua Vereador José Pimentel Neto no município de
ARCO-ÍRIS � SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2020 00:00:00 Contrato - 0005-2020 Baixar

31/01/2020 00:00:00 Ata - Ata de sessão Baixar

17/01/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

17/01/2020 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yGnXqpE.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T0LuX2Z.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd130e2487bdfafdb00f8e07ef14d2fc.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CcWBtXT1.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2020 RAMEZ J... 11/02/2020 11/02/2022 R$ 402.634,05 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/77

